
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 11 marca 2015 r. 

 
w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Jeleniogórskiego Centrum 
Informacji i Edukacji Regionalnej „Ksi ążnica Karkonoska”  
w Jeleniej Górze 
 
 
Na podstawie  art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej  (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. Poz. 406,  
z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. Poz. 595, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuję Panią Anetę Hickinbotham na stanowisko Dyrektora Jeleniogórskiego Centrum 
Informacji i Edukacji Regionalnej „Książnica Karkonoska” w Jeleniej Górze na czas 
określony od dnia 16 marca 2015 r. do dnia 15 marca 2018 r. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2015 r. 
 
 
 
 
 

     
  Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                   (-) Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


